
謹啓　平素は格別のご高配を賜り深くお礼申し上げます。

さて、３月３１日の臨時株主総会、ならびに取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任致しました。

つきましては、何とぞご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら WEB 公開をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

2025 年４月

株式会社ブロードブレインズ

代表取締役　櫻井規雄 

役 員 変 更 の お 知 ら せ

記

代表取締役社長　　　櫻井 規雄（再任） 

取締役副社長　　　　種市 全洋（再任）  

専務取締役　　　　　西山 裕人（昇任）  

常務取締役　　　　　久高 哲（昇任）  

執行役員　　　　　　金子 卓司（再任） 

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、謹んで

辞退申し上げます。 

以上 


